
×
Diário Oficial da UniãoImprensa NacionalBAIXAR - No Google Play
Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/03/2021 | Edição: 50 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.020199/2020-13.

Pregão Nº 1/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 57.142.978/0001-05 - BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento é o registro de preços para a contratação de empresa especializada no

fornecimento de subscrição de licenças de aplicativos, softwares e sistemas operacionais microsoft, na

modalidade enterprise agreement subscription (eas), com garantia de atualização das versões (software

assurance)..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 25/02/2021 a 25/02/2022. Valor

Total: R$ 1.672.233,00. Data de Assinatura: 25/02/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


